
DOHODA

o ukončení dílčí prováděcí smlouvy na poskytování bezpečnostních služeb

přepravy finanční hotovosti č. 7043/2019 ze dne 18. 7. 2019

(dále jen „Dohoda“),

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

ČR- Českávspráva sociálního zabezpečení,

pracoviště CSSZ Hradec Králové

Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

IČQ: 00006963

DIC: neplátce „

Zastoupena’: Mgr. Véclav Klička, ředitel pracoviště CSSZ Hradec Králové

bankovní spojení: Česká národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: 23xd3mm

(dále jen „Objednatel“)

a

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s.

 

  

Sídlo: Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8 - Libeň

ICO: 27590151

DIČ: czz7590151

Zápis v OR: obchodm' re'střík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11038

Zastoupená: *předsedou a členem představenstva a

členem představenstva

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: dmvecfa

(dále jen „Poskytovate|“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany“)

takto:

I.

1) Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 7. 2019 dílčí prováděcí smlouvu na poskytování

bezpečnostních služeb přepravy finančních hotovosti č. 7043/2019 účinnou od 1. 9. 2019 'e'ímž

předmětem je zajišťování bezpečnostních služeb přepravy finanční hotovosti pro
   

II.

1) Smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah bude ukončen ke dni uveřejnění této Dohody

v registru smluv.

III.

1) Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Dohoda byla Objednatelem uveřejněna vregistru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném

znění. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním

tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění je

v rozporu s ochranou osobních údajů, zejm. s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním



osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení

o ochraně osobních údajů), jakož i na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných

právních předpisů.

2) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv.

3) Poskytovatel před podpisem této Dohody v samostatném prohlášení výslovně uvedl, jaká

konkrétní ujednání Dohody a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání uveřejnit.

Pokud Poskytovatel žádné takové ujednání Dohody postupem podle předchozí věty neoznačil,

bude objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn uveřejnit Dohodu

jako celek včetně všech příloh.

4) Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nich každý má platnost

originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany se s touto Dohodou důkladně seznámily a prohlašují, že jejímu textu porozuměly a na

důkaz své svobodné a určité vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

    

  

  

V Hradci Králové dne V Praze dne

objednatel poskytovatel

CR-C ' ' i'lního zabezpečení Brink' Ryman Solutions (Cl) au-   

  

 

Na Košince 2257/9

180 00 Praha 8 — Libeň

IČO: 27590151, ovc; 6227590 iF

Mgr. Václav Klička

ředitel „

pracoviště CSSZ Hradec Králové
  

  

  

 

předseda a člen představen

oiutlons (CZ) :; '

257/9

- Lit.—oň

0151, Dig, (2227b: 351

_ 9 -

člen představenstva


